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BØRNEKOR - HOLDSTART D. 10. SEPTEMBER

Elsker du at synge, og er du mellem 7 og 10 år? Viby Kirkes
Børnekor er for alle sangglade drenge og piger! Og det er
gratis. I Viby Kirkes Børnekor synger vi både rytmiske
sange, sjove børnesange, salmer, viser og sange fra andre
lande. Der er ingen optagelsesprøve. 

Tilmelding sker til kirke- og kulturmedarbejder Nicolaj
Bertelsen på mail kk-medarbejder@vibykirke.dk eller per
sms på 24 44 02 92.

Hver onsdag kl. 14.30-15.15
Viby Kirke

BABYSALMESANG  - HOLDSTART 1. SEPTEMBER

UGENTLIGE AKTIVITETER - FOR BØRN

Minikonfirmand er et tilbud for 3. klasserne på Viby Skole
og i år også 4. klasserne på Interskolen. Til minikonfirmand
formidler vi grundlæggende kristendom til børnene gennem
sang, leg, bevægelse, teater og bibelfortælling. Børnene får
lov at bruge kroppen og sanserne til at gå på opdagelse i
kirkerummet, kirkeårets traditioner og de kristne
fortællinger. Læs meget mere om forløbet på vores
hjemmeside.

Tilmelding senest d. 10. september til kirke- og
kulturmedarbejder Nicolaj Bertelsen på mail kk-
medarbejder@vibykirke.dk eller per sms på 24 44 02 92.

MINIKONFIRMAND - HOLDSTART D. 18. SEP.
8 torsdage i efteråret kl. 14.15-15.45
Viby Kirke og Sognegård

Babysalmesang er for babyer i alderen 3-10 måneder og
deres forældre. Babysalmesang er en hyggelig og rolig
stund for dig og din baby i et rum, hvor sanselighed, klang
og nærvær står centralt. Formålet er at give børnene en
sanselig oplevelse af kirkerummet og lade dem mærke
forbindelsen til dig og din stemme. 

Tilmelding sker til kirke- og kulturmedarbejder Nicolaj
Bertelsen på mail kk-medarbejder@vibykirke.dk eller per
sms på 24 44 02 92. Flyer om babysalmesang kan hentes i
sognegården.

8 mandage i efteråret kl. 10.00-11.00
Viby Kirke
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STOLEGYMNASTIK MED CAFÉ PARASOLLEN

MORGENSANG

Hver onsdag kl. 9.30-9.45 er der morgensang i
Viby Kirke med et lille præludium, et par
salmer, søndagens tekst, fadervor og til slut
velsignelsen og ønsket om en god dag.

Hver onsdag kl. 9.30-9.45
Viby Kirke

UGENTLIGE AKTIVITETER - FOR VOKSNE

Viby Kirkes Folkekor er for alle sanginteresserede
mennesker i alderen 20-90 år. Folkekoret er nu på 25
medlemmer, og vi synger 4-stemmig sang med sopran, alt,
tenor og bas.

Koret øver hver onsdag under ledelse af Christiane Bayer
Hvas. Har du lyst til at synge med, er du velkommen til at
komme forbi til en korprøve.

FOLKEKORET ØVER
Hver onsdag kl. 19.00-20.30
Viby Sognegård

STRIKKEKLUB

Vi mødes i strikkeklubben hver mandag, hvor
du er velkommen til at dukke op med et
kreaprojekt til lidt hyggeligt samvær og en kop
kaffe. 

Hver mandag kl. 13.30-16.00
Viby Sognegård, lokale 4

Velkommen til endnu en sæson med stolegymnastik
med Café Parasollen! Alle er velkomne, både gæster der
normalt kommer i Café Parasollen, og gæster udefra. 

Kom og vær med til sjov med stole, hvor vi styrker
kroppen på en skånsom måde til god musik og godt
samvær. 

Hver mandag kl. 10.30-11.00
Viby Sognegård
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SEPTEMBER
SOGNEUDFLUGT TIL HERNING 
- en heldagstur dedikeret til kunsten

Viby Kirke inviterer på sogneudflugt til Herning, hvor dagen
skal stå i kunstens navn. Først skal vi besøge Arne Haugen
Sørensen Museet, og om eftermiddagen skal vi besøge HEART
- Hernings museum for nutidig kunst. På begge museer vil der
være guidet tur. 

På vej hjem gør vi holdt ved Silkeborgsøerne og får kaffe og
kage, inden turen går hjem til Viby Kirke. 

Pris for turen er 395 kr. Prisen inkluderer transport ud og
hjem, 2 guidede ture på de to kunstmuseer, frokost, kaffe og
kage.

Tilmelding sker til Astrid på kirkekontoret på mail
adm@vibykirke.dk. Når du har tilmeldt dig turen, bedes du
overføre 395 kr. til MobilePay på 220824 med teksten
“Herning”. Tilmeldingsfrist er d. 28. august.

Torsdag d. 4. september kl. 08.45
- mødested ved Viby Torv
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HARMONIKAVENNERNE
PÅ PLEJEHJEMMET KONGSGÅRDEN

Harmonikavennerne blev dannet i 1995 som en forening for harmonikaglade
seniorer fra Østjylland. Der er foruden harmonikaer også trommer, banjo/guitar,
bas og to sangere med i gruppen. Arrangementet er gratis, og alle er velkomne.

Tirsdag d. 9. september kl. 14.00-16.00
Plejehjemmet Kongsgården

Kom med til Frikvarter for
voksne på Plejehjemmet
Kongsgården, hvor vi får
besøg af Harmonika-
vennerne - en flok
spilleglade venner, der
underholder med
ældrevenlig musik samt
fællessang. 



KRISTEN MEDITATIONSANDAGT

Velkommen til en stille andagt med bøn, stilhed og to salmer.
Der er tid til fælles fordybelse i stilhed med Gud, et pusterum
fra hverdagen, ledet af organist og teologistuderende
Christiane Bayer Hvas. Alle er velkomne.

Torsdag d. 11. september kl. 16.00-16.30
Viby Kirke

SAMTALEFORUM

Samtaleforum er en åben gruppe, som mødes i Viby
Sognegård, hvor vi ud fra vores egne erfaringer drøfter
etiske og eksistentielle emner. I aften er temaet talenter.
Samtaleforum ledes af Johannes Nissen (tidligere lektor i
teologi) og Esther Bros (tidligere lærer). Der holdes et
kort oplæg om aftenens tema, og derefter er der
mulighed for samtale og debat. Arrangementet er gratis,
og der er ingen tilmelding.

Tirsdag d. 9. september kl. 19.30-21.00
Viby Sognegård, lokale 4
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Aftenen indledes med et kort oplæg, hvorefter vi ser filmen
sammen. Efterfølgende er der tid til at diskutere filmen over et
stykke smørrebrød, et glas vin og kaffe.

Torsdag d. 11. september ser vi den norske film Mors Elling af
instruktør Eva Isaksen fra 2003. Filmen er den anden i trilogien
om karakteren Elling, der bygger på romanen af Ingvar
Ambjørnsen.

Velkommen til Viby Kirkes Filmklub, hvor vi i denne sæson vi
dykker ned i tre film, der italesætter emner som livet med en
fysisk eller psykisk lidelse, familiedynamikker og misbrug, men
også den store kærlighed til og omsorg for et andet menneske,
som filmene også tematiserer.

FILMKLUB
Torsdag d. 11. september kl. 18.30-21.30
i Viby Sognegård

Praktisk:

Datoerne for de tre filmaftener er torsdag d. 11. september, torsdag d. 2.
oktober og torsdag d. 13. november. Da Filmklubben er tænkt som et samlet
forløb, tilmelder man sig alle tre film på én gang. Dog kan man betale per gang,
enten kontant eller via Mobilepay til 220824. Pris per gang er 60 kr. Tilmelding
til forløbet sker til kirketjener Mette på kirketjener@vibykirke.dk. 



Lørdag d. 13. september kl. 14.30-17.00
Sognegårdshaven

BØRNEHØSTGUDSTJENESTE
Lørdag d. 13. september kl. 14.00-14.30
Viby Kirke

HØSTMARKED

Lørdag d. 13. september er der traditionen tro høstmarked i
sognegårdshaven med børneaktiviteter, bl.a. ponyridning,
snobrød, hoppeborg og fiskedam. Også for de voksne vil der
være tid til hygge over en kop kaffe og et stykke kage, og i løbet
af dagen serveres der grønsagssuppe.

Tag gerne frugt med fra haven til vores saftpresser, så kan I lave
jeres egen saft. 

Vi glæder os til at se jer!

FREDAGSFAMILIE

Fredagsfamilien er for alle med lyst til fællesskab.
Aftenen byder på mad, underholdning, sang og andagt. 
Arrangementet kræver ikke tilmelding, og man møder
bare op, når bordet er dækket kl. 18. 

Pris 60 kr. 

Fredag d. 12. september kl. 18.00-21.00
Viby Sognegård

Kom med til børnehøstgudstjeneste i Viby Kirke - en
familievenlig gudstjeneste, hvor vi fejrer høsten og takker for
naturens og Guds gaver. Gudstjenesten er ved Lise Barnkob. 

Efter gudstjenesten er der høstmarked i sognegårdshaven.



DET’ BARE MÆND

Velkommen til Det' Bare Mænd - Viby Kirkes mandeklub, der
mødes nogle gange om året til uformelt samvær over et godt
måltid mad og et indlæg fra en oplægsholder, der har et
spændende emne eller en god historie at fortælle om. Den 18.
september skal vi høre om en stor øgruppe i den barske, men
smukke skotske natur. Carl Erik Byskov fortæller om den
største af øerne i de ydre Hebriderne, Lewis and Harris. 

Prisen: 60 kr. inkl. smørrebrød samt øl, vand og kaffe og kage.

Torsdag d. 18. september kl. 17.00-20.00
Viby Sognegård, lokale 4

KIRKEKLØVER - FOREDRAG MED EVA TIND

Oplev forfatter Eva Tind, der er adopteret til Danmark fra
Sydkorea, da hun var 15 måneder gammel. Til foredraget
tager Eva Tind udgangspunkt i sin roman MIN KIM fra
2024, der undersøger, hvad der sker med et barn, når det
bliver adskilt fra sin familie og sat ind i en ny. Der bliver
denne aften tale om et stærkt foredrag om slægtskabets
betydning og om, hvordan man omskaber sin identitet ved
selv at bestemme, hvordan historien fortælles.

Tirsdag d. 30. september kl. 19.00-21.00
Ravnsbjergkirken

Billetter til foredraget kan købes til 125 kr. plus billetgebyr via forsiden på kirkens
hjemmeside på www.vibykirke.dk (eller i døren, hvis der er billetter tilbage). 7

HØJSKOLEFORMIDDAG - EVENTYRENE SKAL HØRES

H. C. Andersen sagde selv: Eventyrene skal høres! I dette
foredrag oplæser Torben Iversen med lune og humor kendte
og (for de fleste) ukendte eventyr af H. C. Andersen.
Eventyrene er evigtgyldige, universelle og har så meget på
hjerte – også i vor tid! Vi skal også høre muntre anekdoter om
H. C. Andersens liv.  

Torben Iversen er skuespiller, instruktør og foredragsholder
samt grundlægger af H. C. Andersen-Paraden - en forestilling,
der med musik, sang og skuespil på en glad og folkelig måde
formidler den verdensberømte digters liv og værk.

Pris for højskoleformiddag er 50 kr., inkl. kaffe og rundstykker.
Der er ingen tilmelding.

Onsdag d. 17. september kl. 10.00-12.00
Viby Sognegård



SKAKTURNERING MED CAFÉ PARASOLLEN

Kom med til skakturnering med Café Parasollen. Alle er
velkomne, og arrangementet er gratis.

Lørdag d. 4. oktober kl. 11.00-18.00
Viby Sognegård

OKTOBER
FILMKLUB

Velkommen til Viby Kirkes Filmklub, hvor vi i aften skal se
filmen Still Alice af instruktør Richard Glatzer og Wash
Westmoreland fra 2014, baseret på romanen af samme titel
skrevet af Lisa Genova, der tematiserer et liv med Alzheimer.

Se praktisk information om filmklubben på s. 3.

Torsdag d. 2. oktober kl. 18.30-21.30
Viby Sognegård, store sal

FRIKVARTER FOR VOKSNE

I dag får vi besøg af Jeannet Ulrikkeholm, der skal underholde
med B. S. Ingemanns spøgelseshistorier, eventyr og sange.
Jeannet synger, fortæller og akkompagnerer på cello, guitar
og lut. Publikum er med på fællessang. 

Frikvarter koster 40 kr., inkl. kaffe og kage.  

Tirsdag d. 7. oktober kl. 14.00-16.00
Viby Sognegård
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SAMTALEFORUM

Aftenens emne for samtaleforum er mission.

Samtaleforum ledes af Johannes Nissen (tidligere lektor i
teologi) og Esther Bros (tidligere lærer). Der holdes et kort
oplæg om aftenens tema, og derefter er der mulighed for
samtale og debat. 

Tirsdag d. 7. oktober kl. 19.30-21.00
Viby Sognegård, lokale 4



KRISTEN MEDITATIONSANDAGT

Velkommen til en stille andagt med bøn, stilhed og to
salmer. 

Der er tid til fælles fordybelse i stilhed med Gud, et
pusterum fra hverdagen, ledet af organist og
teologistuderende Christiane Bayer Hvas. 

Alle er velkomne.

Torsdag d. 9. oktober kl. 16.00-16.30
Viby Kirke

FREDAGSFAMILIE

Fredagsfamilien er for alle med lyst til fællesskab.
Aftenen byder på mad, underholdning, sang og andagt. 

Arrangementet kræver ikke tilmelding, og man møder
bare op, når bordet er dækket kl. 18. 

Pris 60 kr. 

Fredag d. 10. oktober kl. 18.00-21.00
Viby Sognegård

DET’ BARE MÆND

I dag får vi besøg af politiker og foreningsmand, Flemming
Knudsen - forhenværende borgmester i Aarhus og
nuværende medlem af Regionsrådet. 

Flemming Knudsen er født og opvokset i Viby og vil fortælle
om sin opvækst i Viby og nogle af de personer, som har
betydet noget for både ham og mange andre.

Pris: 60 kr. inkl. smørrebrød samt øl, vand og kaffe og kage.

Torsdag d. 16. oktober kl. 17.00-20.00
Viby Sognegård
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Anders Bonde er tidligere præst på landet, provst og bonde. Landbokulturen er
hans inspirationskilde. Her er der netop tradition for at tillægge livserfaringen stor
betydning. Og det er foredragsholderens opfattelse, at den ældre rummer en
ressource af indsigt, som samfundet som helhed kunne være tjent med at drage
større nytte af.

Foredraget holdes i causeriets muntre form, hvor der er noget til eftertanken.

Prisen er 50 kr. inkl. kaffe og rundstykker. Der er ingen tilmelding.

ALLEHELGENUGE I VIBY KIRKE

HØJSKOLEFORMIDDAG: 
ER DER NOGET AT GRINE AF?
NÅR ALDERDOM BLIVER EN KVALITET

Velkommen til højskoleformiddag i Viby Sognegård,
hvor vi i dag får besøg af tidligere provst Anders
Bonde. 

Med udgangspunkt i et møde med mennesker, der er
nået til en af de ældste klasser i ”Livets skole” giver
Anders Bonde et muntert indblik i det livets efterår,
som for de fleste rummer mange spændende
nuancer. Ofte kan det være et liv på trods, men selv
her kan alderdommen vise sig at være en udfordring,
der giver mening og livskvalitet. Og her spiller en god
gang lune og en varm latter en ikke ringe rolle.

Onsdag d. 22. oktober kl. 10.00-12.00
Viby Sognegård

Hvert år i november fejrer vi Allehelgen. I Viby Kirke
markerer vi Allehelgen med en hel Allehelgenuge,
dedikeret til at mindes og tænde lys for dem, vi har
mistet, samt takke for håbet og troen på, at vores kære nu
har hjemme i Guds kærlighed. 

Der vil i løbet af ugen være forskellige aktiviteter relateret
til Allehelgen, og i kirken vil mindetræet stå hele ugen,
hvor man kan komme og hænge et hjerte samt tænde lys i
kirken. Når tiden nærmer sig, vil der komme nærmere
information om aktiviteterne på kirkens hjemmeside og
på Facebook.
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Torsdag d. 30. oktober kl. 19.00-20.30
Viby Kirke

ALLEHELGENSØNDAG D. 2. NOVEMBER

MUSIKGUDSTJENESTE OG ALLEHELGENKONCERT
MED SANGSKRIVERDUOEN STADIG FLYDENDE

Torsdagen op mod Allehelgenugen er der musikgudstjeneste i
Viby Kirke. Vi får bl.a. besøg af sangskriverduoen, Stadig
Flydende, der består af sangskriver og musiker, Søren Lyhne,
og digter og sangskriver, Astrid Alsbjerg (Astrid arbejder til
daglig også i Viby Kirke). 

Stadig Flydende skriver sange på dansk, der kredser om
kærligheden til et andet menneske, tanker om efterlivet,
mørket, lyset, stjernenætter, troen og tvivlen. Ofte henter
sangene inspiration i et kristent, mytologisk og litterært
univers.

Sammen med Astrid og Søren medvirker lyskunstner Eva
Esmann Behrens, der vil lave visuals (lysinstallationer) i
kirkerummet under koncerten. Det skaber et helt unikt rum af
klange, ord og billeder.
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Kl. 16.00: Specialgudstjeneste/mindegudstjeneste med begge
præster. Til gudstjenesten er der vægt på musik og stilhed.
Pårørende, der i løbet af det seneste år har mistet en af sine
kære, er særligt inviterede, men alle er velkomne til
gudstjenesten.

Man får ved indgangen udleveret hjerter af karton, hvor
fornavnet på den, man har mistet, kan skrives. Undervejs i
gudstjenesten bliver der anledning til at hænge hjerterne op
på et mindetræ og tænde lys. På den måde vil vores kære være
med i tanke og handling, uden at navnet bliver læst op. Efter
gudstjenesten er det muligt at sætte levende lys ud på
gravstedet. Kirkegårdslysene vil stå klar i våbenhuset. Har man
ikke gravsted på Viby Kirkegård, kan man evt. sætte et lys på
fællesgraven bag kirken. 

Efter gudstjenesten serveres varm suppe i våbenhuset. 

Til musikgudstjenesten vil der desuden være fællessalmer og tekstlæsning
relateret til Allehelgen, hvor vi mindes dem, der ikke er her mere. 

I Viby Kirke er der to gudstjenester på selve Allehelgensøndag:

Kl. 10.00: Almindelig højmesse ved Lise Barnkob med Allehelgen
som tema.



SOGNEAFTEN: SØREN RYGES BEDSTE HISTORIER

Kom med, når Søren Ryge Petersen besøger Viby Sognegård. 
I mange år har Søren Ryge lavet portrætter helt almindelige
mennesker med en ualmindelig historie: Anders og Julius,
Bette Anna, Den røde smed, Gudrun og Valborg, Evald med
hvidkålsuppen og mange andre. 

Disse portrætter har været højt elskede, og ved sit foredrag vil
Søren Ryge genopfriske nogle af de bedste. Det vil blive både
rørende, tankevækkende og morsomt, for Søren Ryge har en
fantastisk evne til at fortælle historier.

Prisen for deltagelse er 60 kr. Der er ingen tilmelding.

Torsdag d. 6. november kl. 19.00-21.00
Viby Sognegård

FRIKVARTER FOR VOKSNE

Kom med til et musikforedrag med Lars "Skovtrold", tidligere
ansat ved Aarhus Flydedok, og Lars Ole, tidligere leder af
musikskolen i Aarhus samt tidligere jazzmusiker i Klüvers Big
Band. Duoen synger og fortæller om havnens historie og om
det miljø, sammenhold og kammeratskab der var, før
arbejdspladsen gik konkurs for 26 år siden. 

Pris: 40 kr., inkl. kaffe og kage. 

Tirsdag d. 11. november kl. 14.00-16.00
Viby Sognegård

NOVEMBER
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Musvidderne er Aarhus’ nyeste ungdomskor. Koret har base på
musikvidenskab og vægter musikvidenskabelige færdigheder
som korledelse, sangpædagogik og indstuderingsmetodik.
Musvidderne har en bred musikalsk profil med både rytmisk,
klassisk, folke- og verdensmusik, og synger gerne 5-8
stemmigt. 

Koret dirigeres af 24-årige musikvidenskabsstuderende Peter
Hvas Thomsen, og aftenen i Viby Kirke er deres første koncert!

Koncerten er gratis.

KORKONCERT MED MUSVIDDERNE
Tirsdag d. 11. november kl. 18.30-19.30
Viby Kirke



FILMKLUB

Velkommen til Viby Kirkes Filmklub, hvor vi i aften skal se
filmen Happy End af instruktør Michael Haneke fra 2017 om
den velhavende Laurent-familie, der forsøger at opretholde
deres perfekte facade, mens virkeligheden er en anden. 

Se praktisk information om filmklubben på s. 3.

Torsdag d. 13. november kl. 18.30-21.30
Viby Sognegård

SAMTALEFORUM

Samtaleforum er en åben gruppe, som mødes i Viby
Sognegård, hvor vi ud fra vores egne erfaringer drøfter etiske
og eksistentielle emner. Aftenens tema for samtaleforum er
kynisme.

Samtaleforum ledes af Johannes Nissen (tidligere lektor i
teologi) og Esther Bros (tidligere lærer). Der holdes et kort
oplæg om aftenens tema, og derefter er der mulighed for
samtale og debat. 

Torsdag d. 11. november kl. 19.30-21.00
Viby Sognegård, lokale 4

FREDAGSFAMILIE

Fredagsfamilien er for alle med lyst til fællesskab. Aftenen
byder på mad, underholdning, sang og andagt. 

Arrangementet kræver ikke tilmelding, og man møder bare
op, når bordet er dækket kl. 18. 

Pris 60 kr. 

Fredag d. 14. november kl. 18.00-21.00
Viby Sognegård
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KRISTEN MEDITATIONSANDAGT

Velkommen til en stille andagt med bøn, stilhed og to salmer.
Der er tid til fælles fordybelse i stilhed med Gud, et pusterum
fra hverdagen, ledet af organist og teologistuderende
Christiane Bayer Hvas. Alle er velkomne.

Torsdag d. 13. november kl. 16.00-16.30
Viby Kirke



HØJSKOLEFORMIDDAG OM BESÆTTELSEN

Højskoleformiddag: 1945 - Befrielse, hævn, eftertanke.
For 80 år siden, den 4. maj 1945, kom endelig det budskab,
danskerne med længsel havde ventet på. Befrielsesbudskabet
udløste en eufori som aldrig er set tilsvarende i Danmark. Men
Besættelsesårene kom til at kaste lange skygger. 

Lars Ringholm er foredragsholder, forfatter og skribent. Siden
2005 har han holdt foredrag med historiske fortællinger om
primært Danmarks og Storbritanniens historie.

Pris for deltagelse er 50 kr. inkl. kaffe og rundstykker.

DET’ BARE MÆND

Det' Bare Mænd - Viby Kirkes mandeklub - holder
traditionen tro den årlige julefrokost i sognegården. Vi får
besøg af en for gruppen velkendt person, som vil fortælle
om noget så usædvanligt som en vandretur i den enestående
Grønlandske natur. Der bliver også plads til nogle julesange. 
Pris: 60 kr. inkl. smørrebrød samt øl, vand og kaffe og kage.

Onsdag d. 19. november kl. 10.00-12.00
Viby Sognegård

DE NI LÆSNINGER

Adventstiden og julen synges ind med "De ni læsninger" med
koncert med tre forskellige kor under ledelse af Christiane
Bayer Hvas, samt fællessang og tekster fra Biblen. Bagefter er
alle inviteret over i sognegården, hvor julesanghæfterne ligger
fremme, og kaffe og kage kan købes for 30 kr.

Onsdag d. 26. november kl. 19.00-20.00
Viby Kirke

Torsdag d. 20. november kl. 17.00-20.00
i Viby Sognegård
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1. SØNDAG I ADVENT 
- GUDSTJENESTE OG KIRKEFROKOST

Kom med til en hyggelig gudstjeneste 1. søndag i advent. 
Efter gudstjenesten er der traditionen tro kirkefrokost ovre i
sognegården. Alle er velkomne.

Søndag d. 30. november kl. 10.00-13.00
Viby Kirke/Sognegården



GUDSTJENESTER

OKTOBER

Søndag d. 2. nov. kl. 10.00-11.00

Søndag d. 12. nov. kl. 10.30-11.30

Søndag d. 16. nov. kl. 10.00-11.00

Søndag d. 23. nov. kl. 10.00-11.00

NOVEMBER
Højmesse ved Lise Barnkob med Allehelgentema

Mindegudstjeneste ved begge præster.

Gudstjeneste på Plejehjemmet Kongsgården

Gudstjeneste ved Line Villefrance

Gudstjeneste ved Jens Maibom

SEPTEMBER

Søndag d. 28. sept. kl. 10.00-11.00

Søndag d. 7. sept. kl. 10.00-11.00 Gudstjeneste ved Line Villefrance

Onsdag d. 10. sept. kl. 10.30-11.30

Søndag d. 14. sept. kl. 10.00-11.00 Høstgudstjeneste ved Line Villefrance

Onsdag d. 17. sept kl. 10.30-11.30 Gudstjeneste på Plejehjemmet Borgvold

Søndag d. 21. sept. kl. 10.00-11.00 Gudstjeneste ved Line Villefrance

Gudstjeneste på Plejehjemmet Kongsgården

Gudstjeneste ved Lise Barnkob

Lørdag d. 15. nov. kl. 10.00-11.00 Dåbslørdag ved Line Villefrance

Søndag d. 9. nov. kl. 10.00-11.00 Gudstjeneste ved Lise Barnkob

Lørdag d. 13. sept. kl. 14.00-14.45 Børnehøstgudstjeneste i Viby Kirke ved Lise Barnkob

Lørdag d. 20. sept. kl. 10.00-11.00 Dåbslørdag ved Line Villefrance

Torsdag d. 30. okt. kl. 19.00-20.30

Søndag d. 5. okt. kl. 10.00-11.00 Gudstjeneste ved Jens Maibom

Onsdag d. 8. okt. kl. 10.30-11.30

Lørdag d. 18. okt. kl. 10.00-11.00 Dåbslørdag ved Lise Barnkob

Søndag d. 19. okt. kl. 10.00-11.00 Gudstjeneste ved Lise Barnkob

Søndag d. 26. okt. kl. 10.00-11.00 Gudstjeneste ved Line Villefrance

Gudstjeneste på Plejehjemmet Kongsgården

Musikgudstjeneste og Allehelgenkoncert ved
sangskriverduoen Stadig Flydende

Søndag d. 12. okt. kl. 10.00-11.00 Gudstjeneste ved Lise Barnkob

Søndag d. 2. nov. kl. 16.00-17.00

Onsdag d. 26. nov. kl. 10.30-11.30 Gudstjeneste på Plejehjemmet Borgvold

Søndag d. 30. nov. kl. 10.00-13.00 1. søn. i advent: Gudstjeneste og kirkefrokost 15

Onsdag d. 15. okt. kl. 10.30-11.30 Gudstjeneste på Plejehjemmet Borgvold



Facebook
www.facebook.com/www.
vibykirke.dk

Hjemmeside
www.vibykirke.dk

Viby Sognegård
Grundtvigsvej 4, 8260 Viby J

Viby Kirke
Kirkevej 3, 8260 Viby J

Organist

Kirketjenere

Kirkegårdskontor

Christiane Bayer Hvas
Tlf. 40 82 81 82
Mail: cbh@vibykirke.dk

Mette Ladefoged Aaen og Tage Toft
Tlf. 24 40 80 16 (Mette)  40 38 53 48 (Tage)
Mail: kirketjener@vibykirke.dk

Kirkegårdsleder Trine Klink 
Tlf. 86 14 18 79
Mail: tkr@vibykirke.dk
Træffetid mandag-fredag kl. 11-13

Det Fælles Kirkekontor Aarhus Syd, Ravnsbjergkirken

KONTAKT OG ÅBNINGSTIDER

Præster
Sognepræst Lise Barnkob
Træffes efter aftale. Fri mandag.
Tlf. 61 13 19 12 / Mail: ivb@km.dk

Sognepræst Line Theresia Villefrance
Træffes efter aftale. Fri mandag.
Tlf. 29 35 23 20 / Mail: lts@km.dk

Kirkekontor og kommunikation
Astrid Alsbjerg
Tlf. 86 14 10 16
Mail: adm@vibykirke.dk
Træffetid tirsdag-torsdag kl. 11-13 

Vedr. personregistrering, dåb, vielser og dødsfald
Tlf. 87 33 44 44
Mail: viby.sognaarhus@km.dk
Mandag-fredag kl. 10-13

Viby Menighedsråd
Formand: Vera Hareskov
Tlf. 40 44 59 40 
Mail: verahareskov@hotmail.com

Viby Kirke er
grøn kirke og
grøn kirkegård

Tryk
Aktivitetsbladet er trykt i
huset på svanemærket
genbrugspapir

Kirke- og kulturmedarbejder
Nicolaj Bertelsen
Tlf. 24 44 02 92
Mail: kk-medarbejder@vibykirke.dk

Cafépræst Jens Maibom
Træffetid tirsdag og torsdag kl. 10.30-12.30
Tlf. 51 85 65 31 / Mail: jepe@km.dk


